O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor
Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015,
resolve:

1. Convocar a candidata abaixo relacionada, para procederem pessoalmente à apresentação da
documentação comprobatória conforme Item 20.14 do Edital n° 17/2015, no dia 11 de abril de
2016 às 9h da manhã, no Ed. Aureliano Hoffmann, nº 96, sobreloja – no anexo, Centro – Vitória/
ES, CEP: 29010-002.

2.Informamos ainda que conforme nota de convocação dos dias 09 de fevereiro e 07 de março de
2016, os candidatos deverão apresentar no ato da assinatura de contrato, a documentos originais
para conferência, do item 6 do Edital, caso os candidatos não comprove estará automaticamente
excluído.

REGIÃO NORTE - FEMININO

GRAZIANE FRANCISCO DE JESUS GEIK APTO

Vitória/ES, 08 de Abril de 2016.

WALACE TARCISIO PONTES
SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com